
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.6.2021/p.27 

1/1 

27) MODIFICHE E INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO TASSE E CONTRIBUTI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ………………, 

VISTO lo Statuto d’Ateneo;  

 il Regolamento tasse e contributi;  

RITENUTO necessario l’adeguamento del Regolamento tasse e contributi alle 

modalità di gestione dei processi relativi ai servizi agli studenti 

presenti sulla piattaforma ESSE3 di Cineca; 

TENUTO CONTO dell’istruttoria in merito al contributo annuale previsto per i dottorandi; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso in merito dal Consiglio degli Studenti, 

nella riunione del giorno 24 giugno 2021, 

DELIBERA 

di approvare le modifiche e integrazioni al Regolamento Tasse e Contributi, corredato di 

appendice, i cui testi si allegano con i nn. 29 e 30 al presente verbale. 
Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: direttori dipartimento; 
- servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali; 
- presidente consiglio degli studenti; 
- servizio contabilità e bilancio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-07-16T10:05:02+0200
	ROMEI TERESA


		2021-07-16T09:10:05+0000
	LIMONE PIERPAOLO




